



# FEDERATION OF ALL INDIA CATERERS

## President

Mr. Narendra Somani  
TGB -Ahmedabad

## Vice President

Mr. Yogesh Chandarana  
Utsav-Mumbai

## Vice President

Mr. Gordhan Purohit  
Gordhan Caterers-Ahmedabad

## Hon. Secretary

Mr. Kirit Buddhdev  
Rachit Caterers-Rajkot

## Joint Secretary

Mr. Devendra Kotecha  
Raj Deco. & Caterers-Mumbai

## Treasurer

Mr. Samir Parekh  
Parekh Caterers-Mumbai

## Co-Ordinate Secretary

Mr. Dipak Sanghvi  
Five Star Caterers-Rajkot

## Jt. Co-Ordinate Secretary

Mr. Chandresh Mehta  
Western Caterers-Rajkot

## Zone Chairman-West

Mr. Sunil Sonkhya  
Maharaja Caterers-Jaipur

## Zone Chairman-South

Mr. Atul Mehta  
Atul Caterers-Hyderabad

## Zone Chairman-MP

Mr. Ajay Jain  
JMB Caterers-Indore

## Region Head-Maharashtra

Mr. Vipul Badiani  
Chetana Caterers-Mumbai

## Board Member

Mr. Manish Thakkar  
Varsha Caterers-Vadodara

## Board Member

Mr. Paresh Desai  
Swagat Caterers-Ahmedabad

## Board Member

Mr. Uttamrao Gadhave  
Ichhamani Catering Ser.-Nasik

## Board Member

Mr. Pradosh Amoncar  
Amoncar Classic Caterers-Goa

## Board Member

Mr. Sanjiv Jain  
Gyanji Caterers-Jaipur

## Board Member

Mr. T K Radhakrishnanan  
Hotel Lekaanchees-Kerala

आदरणीय सदस्य महोदय श्री,  
सादर नमस्कार।

हम ये बताते हुए बड़ा गर्व महसूस कर रहे हैं, कि हमारा Federation of All India Caterers (FAIC) अब 8 साल पूरे कर चुका है। साथ ही साथ, आपकी सदस्यता दि. 31 मार्च, 2022 को समाप्त हो गई है। अब समय आ गया है कि आप तुरंत अपनी सदस्यता रीन्यु करवा ले, ताकि हमारा साथ यूं ही बना रहे।

विवरण	शुल्क
दि. 1 अप्रैल, 2022 से 31 मार्च, 2024 यानी 2 साल की सदस्यता	मात्र रु. 3,540/- (रु. 3,000 + रु. 540 GST)

सदस्य होने के साथ साथ दि. 14-16 सितंबर, 2022 में गांधीनगर (गुजरात) में होनेवाले हमारे सुपर-डुपर कन्वेंशन व एकजीबिशन-2022 में भी आप सम्मिलित हो सकते हैं।

विवरण	रीन्यू/नई सदस्यता (प्रति पीढ़ी)	कन्वेंशन पंजीकरण (प्रति व्यक्ति)	कूल
सदस्य शुल्क	रु. 3,000+रु. 540 GST	रु. 4,000+रु. 720 GST	रु. 8,260/-

- आपको अपनी सदस्यता रीन्यु कराने या नये सदस्य बनने के लिए साथ में जुड़े फॉर्म को पूरा भर कर, अपनी एक रंगीन ताज़ा फोटो लगाकर, GST मिलाकर रु. 3,540/- का "Federation of All India Caterers" के नाम का डीडी/चेक (at par) या नगद, फॉर्म में दिए हुए पते पर जल्द से जल्द भेजना होगा। अगर सदस्यता फॉर्म और फीस 15 अगस्त, 2022 के बाद आएगी, तो आपका नाम हमारे Souvenir में सम्मिलित करना संभव नहीं होगा।
- प्रति पीढ़ी मात्र एक व्यक्ति को ही सदस्यता मिलेगी।
- सदस्यता दि. 31 मार्च 2024 तक रहेगी।
- सदस्य बनने पर आपको मेम्बरशिप सर्टिफिकेट और पहचान-पत्र प्रदान किया जायेगा।
- कन्वेंशन का पंजीकरण साथ ही में करवाने के लिए आपको साथ में जुड़े कन्वेंशन रजिस्ट्रेशन फॉर्म भी भरना होगा।
- कन्वेंशन के रजिस्ट्रेशन के लिए पीढ़ी को FAIC का सदस्य बनना आवश्यक है।
- हर एक सदस्य के लिए कन्वेंशन का रजिस्ट्रेशन शुल्क रु. 4,000/- + रु. 720/- GST रहेगा।
- कन्वेंशन पंजीकरण शुल्क में एंटी-फी, 3 ब्रेकफास्ट, 3 लंच, 1 गाला डिनर, 1 डिनर और 2 रात सांस्कृतिक व मनोरंजक कार्यक्रम शामिल है।
- परिवहन शुल्क और आवास शुल्क इसमें शामिल नहीं हैं।

तो कृपया जल्द से जल्द अपना सदस्य फॉर्म और कन्वेंशन रजिस्ट्रेशन फॉर्म भरकर हमें तुरंत भेज दे।

कन्वेंशन में जल्द ही मिलने की उम्मीद के साथ,

आप का आभारी,

*Kirit Buddhdev*

किरीट बुद्धदेव

मा. मंत्री

संलग्न: FAIC सदस्य फॉर्म

कन्वेंशन-22 रजिस्ट्रेशन फॉर्म



# FEDERATION OF ALL INDIA CATERERS

**President**

**Mr. Narendra Somani**  
TGB -Ahmedabad

**Vice President**

**Mr. Yogesh Chandarana**  
Utsav-Mumbai

**Vice President**

**Mr. Gordhan Purohit**  
Gordhan Caterers-Ahmedabad

**Hon. Secretary**

**Mr. Kirit Buddhdev**  
Rachit Caterers-Rajkot

**Joint Secretary**

**Mr. Devendra Kotecha**  
Raj Deco. & Caterers-Mumbai

**Treasurer**

**Mr. Samir Parekh**  
Parekh Caterers-Mumbai

**Co-Ordinate Secretary**

**Mr. Dipak Sanghvi**  
Five Star Caterers-Rajkot

**Jt. Co-Ordinate Secretary**

**Mr. Chandresh Mehta**  
Western Caterers-Rajkot

**Zone Chairman-West**

**Mr. Sunil Sonkhiya**  
Maharaja Caterers-Jaipur

**Zone Chairman-South**

**Mr. Atul Mehta**  
Atul Caterers-Hyderabad

**Zone Chairman-MP**

**Mr. Ajay Jain**  
JMB Caterers-Indore

**Region Head-Maharashtra**

**Mr. Vipul Badiani**  
Chetana Caterers-Mumbai

**Board Member**

**Mr. Manish Thakkar**  
Varsha Caterers-Vadodara

**Board Member**

**Mr. Paresh Desai**  
Swagat Caterers-Ahmedabad

**Board Member**

**Mr. Uttamrao Gadhave**  
Ichhamani Catering Ser.-Nasik

**Board Member**

**Mr. Pradosh Amoncar**  
Amoncar Classic Caterers-Goa

**Board Member**

**Mr. Sanjiv Jain**  
Gyanji Caterers-Jaipur

**Board Member**

**Mr. T K Radhakrishnan**  
Hotel Lekaanchees-Kerala

Respected member,  
Greetings.

We are very proud to inform you that our Federation of All India Caterers (FAIC) has now completed 8 years. At the same time, your subscription of 4 years membership ended on 31st March, 2022. The time has come for you to get your membership renewed immediately, so that our association with you remains intact.

Description	Fees
From 1st April, 2022 till 31st March, 2024 i.e. for 2 years	Only Rs. 3,540/- (Rs. 3,000 + Rs. 540 GST)

Along with being a member, you can also join our Super-Duper Convention and Exhibition-2022 in Gandhinagar (Gujarat) from 14-16 September, 2022:

Description	Renewal/New Membership (Per Firm)	Convention Registration (Per Head)	Total
Member's Fees	Rs. 3,000+Rs. 540 GST	Rs. 4,000+Rs. 720 GST	Rs. 8,260/-

- To renew your membership or become a new member, you need to fill the form sent herewith completely, paste a recent colour photo and sent it to the address given in the form alongwith cash/DD/Cheque (at par) in favour of "Federation of All India Caterers" for amt. Rs. 3,540/- (incl. GST) as soon as possible. If membership form and fees is recd. after 15th August, 2022, it will not be possible to include the name in our Souvenir-2022.
- Only one person per business firm will get the membership.
- Membership will remain until 31st March, 2024.
- On becoming a member, you will be given membership certificate and identity card.
- In order to register for Convention-22 also, you will also have to fill-in the Convention registration form sent herewith.
- It is mandatory to become FAIC member for registering for the convention-22.
- The convention charge for every person of the firm is Rs. 4,000/- + Rs. 720 GST.
- Convention registration fee includes entry-fee, 3 breakfast, 3 lunches, 1 gala dinner, 1 dinner, 1 Gift, 1 Souvenir and 2 nights cultural and entertainment program.
- Transportation and accommodation fees are not included in this.

So please send us your Membership Form and Convention registration form as soon as possible.

With a hope of meeting you soon in the Convention,

Yours Sincerely,

Kirit Buddhdev  
Hon. Secretary, FAIC

Encl.: FAIC Membership Form  
Convention-2022 Registration Form